individualmente pelas unidades participantes (na origem) deste Pregão Eletrônico, e estão relacionadas 

deste documento.no Anexo Lista de Itens, 

 

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 3.004.692,00

O valor total estimado para esta licitação é R$ 3.004.692,00 (três milhões, quatro mil, seiscentos
e noventa e dois reais.)

 

O valor estimado para cada item, unitário e total, são os relacionados no Mapa de Preços anexo
a este documento.

Para composição dos valores unitários foram considerados todos os parâmetros descritos na Cláusula 4
— ‘Descrição dos Requisitos da Contratação’ deste Estudo Técnico Preliminar: